



Ukeplan 1.trinn uke 40



Dag	HUSKI	Lekser
Mandag 30.september 08.30 – 12.00	Morgenlek: Vi starter dagen med lek. Samling: Dagen i dag og sang Norsk: Repetisjon av bokstavene vi har lært til nå Faddersamarbeid: Vi spiller spill, tegner og leker sammen 😊	Arbeidsark i leksepermen (leveres fredag) Les og gjør oppgaver 😊
Tirsdag 1.oktober 08.30 - 13.15	Morgenlek: Vi starter dagen med lek. Samling: Dagen i dag og sang. Vi trekker klassebamsen. Stasjoner: Matematikk – tall og mengde Engelsk: Counting numbers.	
Onsdag 2.oktober 08.30 - 13.15	Morgenlek: Vi starter dagen med lek. Samling: Dagen i dag og sang. Skolesamling i gymsalen Norsk: Vi skriver invitasjon til bamsefest Naturfag/Tema: Pigguder Musikk: Felles sangøving på trinnet	Nye sanger: Vi har begynt å øve på en ny sang. Hør gjerne på denne hjemme også. <u>Vi må være med</u>
Torsdag 3.oktober 08.30-13.30	Morgenlek: Vi starter dagen med lek. Tur: Vi går til Bjørndalspollen og ser på livet i fjæra - Mat og drikke i tursekk. Vi lager bål, så i dag kan du ta med mat du ønsker å grille på bålet og turkjeks 😊 - Klær etter vær + skiftetøy Utebok: Vi skriver og tegner fra turen Sosialt: Gruppe 1 og 2 leker og har nabobesøk	
Fredag 4.oktober 08.30 - 13.05	BAMSEFEST 😊 Alle elevene kan ta med seg en bamse på skolen i dag. Morgenlek: Vi starter dagen med lek. Samling: Dagen i dag og sang Norsk: Vi øver på å presentere bamsen vår muntlig og skriftlig. Kunst og håndverk: Vi tegner bamsen vår Sosialt: Leketid på tvers av trinn	

GOD HØSTFERIE

Ukens læringsmål



Norsk: Jeg kan lydene vi har lært til nå (s, i, l, o, r, e, m, a, u, å)

Matematikk: Jeg kan tall og mengde opp til 6.

Sosialt: Jeg lar andre være med i leken.

Info:

• Vi jobber med temaet *Livet i Fjæra*. 1.trinn jobber med pigghuder, hovedsakelig sjøstjerner og kråkeballer. Temaet er noe elevene vil møte igjen videre i skoleløpet, det jobbes med ulike tema på ulike trinn.

• Torsdag skal vi igjen på tur til Bjørndalspollen og se på livet i fjæra. Denne gangen lager vi bål. De elevene som ønsker det kan ta med seg mat som kan grilles/varmes på bålet. Vi åpner også opp for litt ekstra turkos med f.eks. turkjeks/tursjokolade 😊 Husk ekstra skiftetøy og støvler.

• Fredag inviterer vi til bamsefest. Alle som ønsker det kan ha med seg en bamse hjemmefra. Bamsen blir endel av undervisningen da vi både skal skrive om bamsen og tegne den. Dette blir en kosedyrutstilling med tekst og tegning. De som ikke ønsker å ha med egen bamse, får låne en av oss.

I uke 41 har skolen høstferie. SFO er åpen.

Kontakt oss gjerne:

Ta kontakt med oss via Vigilo om du lurer på noe eller har beskjeder til oss.

Fravær meldes i Vigilo før kl. 08.00.

FAU: vadmyrafau@gmail.com

Vadmyra skole: tlf. 53 03 82 00

Postmottak: Vadmyra.skole@bergen.kommune.no